asiew,
neffew.
ler00

- 	 kl) i‘gRi
PREFEITURA MUNICIPAL DE 	 PA  NO  1   ,g),;d4

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO .  çadSINATURA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

Ao
Ilmo. Sra. Ana Maria Rodrigues de Souza

ASSUNTO: Convocação para assinatura do contrato
REFERENTE: Processo Administrativo N° 060/2021 — DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
027/2021.

Objeto: Locação de Imóvel destinado ao funcionamento da UBS da
Cristalândia.

Prezado Senhor,

Convocamos V.S.' para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta
Prefeitura Municipal, situada à Av. José Pedro Vasconcelos, SN, Bom Jardim /MA, e assinar
o contrato com o objeto a Locação de Imóvel destinado ao funcionamento da UBS da
Cristalâ nd ia.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista
na legislação vigente do instrumento convocatório.

Bom Jardim/MA, 29 de junho de 2021.

Atenciosamente,
Wagner de Araúlo  Vara

SecretL 	ácie

.'3..r!a: O 'NI -  1-GB PMtis

WAGNER DE ARAÚJO VARÃO
Secretário Municipal de Saúde

Portaria n° 04/2021 - GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sitio: www.bomjardim.ma.gov.br